
公益財団法人こども教育支援財団

Ⅰ　一般正味財産増減の部

（1）

事 業 収 益 232,820

その他雑収入等 3,461

236,281

（2）

事 業 費 232,696

管 理 費 6,552

239,248

△ 2,967

75

0

△ 2,892

5,153

△ 8,045

447,156

439,111

100,000

100,000

539,111

経常収益

経常増減の部

一般正味財産増減の部

経常外費用

経常外収益

当期経常増減額

経常費用計

正味財産増減計算書

科　　目 金　　額

（単位：千円）　

正味財産期末残高

指定正味財産期末残高

指定正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

一般正味財産期首残高

当期一般正味財産増減額

平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

法人税、 住民税及び事業税

税引前当期一般正味財産増減額

経常費用

経常増減の部

経常収益計


